


№ ФАМИЛИЯ Имя Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Болдов Станислав Константинович Главный судья Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

2 Завьялов Юрий Александрович Главный секретарь Всероссийская Гай, Оренбургская обл.

3 Поляков Виктор Федорович Зам. Гл. судьи Всероссийская Оренбург, Оренбургская обл.

Главный судья-судья МК (ВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Председатель оргкомитета Е.А. Нестеров (г. Оренбург)
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Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Список главной судейской коллегии

Всероссийские соревнования
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Свердловская обл.

Удмуртская Респ.

Ярославская обл.

Главный судья-судья МК (СВК) С.К. Болдов (г. Оренбург)

Самарская обл.

Краснодарский кр.

Московская обл.

Нижегородская обл.

Новосибирская обл.

Оренбургская обл.

Пермский кр.

Респ. Бурятия

Респ. Дагестан

Респ. Коми

Респ. Крым

Респ. Татарстан

Кемеровская обл.

Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)
г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

СПИСОК
субъектов РФ - участников соревнований

Субъект Федерации
Архангельская обл.

Белгородская обл.

г. Москва

г. Санкт-Петербург



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 II 500 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Боровик А.В., Фунтиков В.А.

2 САМАТОВ Никита 11.04.2009 II 457 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б.

3 АДИГЕЗАЛОВ Руслан 07.07.2009 I 434 Армавир Краснодарский кр. ЮФО Адигезалов Т.Р., Адигезалова А.С.

4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 I 410 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Лежнев И.О.

5 АДИНДУ КРИСПИН Иван 17.07.2009 I 384 Новосибирск Новосибирская обл. СФО Власов В.И.

6 ЗЫРЯНОВ Дмитрий 15.03.2010 II 370 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

7 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 II 352 Химки Московская обл. ЦФО Бочков Д.А., Наумов А.В.

8 ГЛАДЫШ Илья 02.07.2010 I 349 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Лежнев И.О., Ивонин В.А., Жовнир Д.Г.

9 ПИКИН Семен 10.03.2009 II 342 Любим Ярославская обл. ЦФО Небогина М.А., Беляков А.Г.

10 ШУБИН Павел 07.06.2010 III 335 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

11 ЗАЙНУТДИНОВ Магомедшапи 07.08.2009 II 328 Махачкала Респ. Дагестан СКФО Хасбулатов Т., Ахмедов В.Р., Шакутин С.Е.

12 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 1 юн. 325 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкина О.Г., Чусовской Е.Д., Ильина Т.Б.

13 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 1 юн. 314 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

14 БЕЛОВ Павел 05.10.2009 II 312 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Гончаров А.И., Лапшин А.В., Брусин С.Б.

15 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 II 308 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

16 ДУЛАЕВ Артем 01.02.2010 II 305 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

17 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 II 283 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

18 КЛОЧКО Никита 27.12.2009 III 276 Балашиха Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

19 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 II 270 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В., Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

20 ЧИМИН Егор 15.05.2009 II 265 Москва г. Москва МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

21 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 II 263 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

22 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 II 258 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

23 УРЮПИН Федор 18.06.2010 II 234 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Потапова Л.Н.

24 ПОРЕЦКОВ Илья 15.08.2010 I 228 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Жовнир Д.Г.

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

МАЛЬЧИКИ до 13 лет

Список участников по рейтингу

г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов

Ю.А. Завьялов



Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)
г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 II 564 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

2 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 527 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л., Чертова Т.Г.

3 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 III 477 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

4 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 II 419 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

5 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 II 416 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

6 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 I 380 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.

7 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 II 379 Москва г. Москва МОС Виноградов А.В.

8 ИЛЬЮЧЕНКО Анастасия 15.01.2009 I 377 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В.

9 ПОЗНЯЕВА Анастасия 09.12.2009 I 359 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Адеянов Д.В., Соплякова М.А.

10 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 II 351 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская обл. СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

11 БОБЫЛЕВА Диана 11.02.2009 II 344 Сорочинск Оренбургская обл. ПФО Деменок О.Н.

12 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 I 344 Пермь Пермский кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

13 ЕФИМОВА Софья 11.02.2009 I 329 Ижевск Удмуртская Респ. ПФО Тептина Т.И.

14 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 II 322 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

15 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 II 316 Ялта Респ. Крым ЮФО Прима В.А., Кровякова Т.В.

16 ЗАБОЛЕВА Ольга 22.03.2009 III 312 Старый Оскол Белгородская обл. ЦФО Белова Г.В.

17 ПЕТРИЧЕНКО Александра 04.06.2009 II 309 Москва г. Москва МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

18 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 I 307 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Сяткина Н.В., Кукушкин Ю.Н.

19 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 III 295 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

20 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 II 291 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Хонина А.С., Степанов В.Л.

21 ДАНИЛЕНКОВА Алина 17.03.2009 II 287 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Хонина А.С., Степанов В.Л.

22 КАМАШЕВА Софья 29.12.2009 II 264 Ижевск Удмуртская Респ. ПФО Владыкина Н.Р.

23 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 III 262 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанов А.А., Кудряшов Р.А., Мусалямов Р.Р.

24 КОНДРАТЬЕВА Александра 25.03.2010 III 255 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

ДЕВОЧКИ до 13 лет

Список участников по рейтингу
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Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов

Ю.А. Завьялов
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9 ИЛЬИН Павел 26.05.2010 1 юн. 325 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкина О.Г., Чусовской Е.Д., Ильина Т.Б.

10 КИСЕЛЕВ Павел 26.11.2009 1 юн. 314 Самара Самарская обл. ПФО Чубаров Д.Н., Павленко В.П.

11 КЛОЧКО Никита 27.12.2009 III 276 Балашиха Московская обл. ЦФО Лошкарева Н.Г.

12 МЕЗЕНЦЕВ Макар 31.12.2009 II 263 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н.

13 ПИКИН Семен 10.03.2009 II 342 Любим Ярославская обл. ЦФО Небогина М.А., Беляков А.Г.

14 ПОЛШКОВ Андрей 17.07.2009 II 283 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

15 УРЮПИН Федор 18.06.2010 II 234 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Потапова Л.Н.

16 ПУШЛЕНКОВ Юрий 10.05.2009 II 352 Химки Московская обл. ЦФО Бочков Д.А., Наумов А.В.

17 РЫЖЕНКОВ Павел 27.08.2009 II 308 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

18 САМАТОВ Никита 11.04.2009 II 457 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б.

19 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 II 258 Казань Респ. Татарстан ПФО Тихонов В.А., Шахова Ю.А.

20 ХУСАИНОВ Роман 03.01.2010 II 270 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Андрианов С.В., Цпин П.А., Симонов В.В., Ширяева С.П.

21 ЧИМИН Егор 15.05.2009 II 265 Москва г. Москва МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

22 ПОРЕЦКОВ Илья 15.08.2010 I 228 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Жовнир Д.Г.

23 ШУБИН Павел 07.06.2010 III 335 Улан-Удэ Респ. Бурятия ДВФО Алексеев И.А.

24 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 II 500 Ухта  Р.Коми Респ. Коми СЗФО Боровик А.В., Фунтиков В.А.
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9 КИРИЛЛОВА Виктория 05.01.2009 III 262 Казань Респ. Татарстан ПФО Степанов А.А., Кудряшов Р.А., Мусалямов Р.Р.

10 КОНДРАТЬЕВА Александра 25.03.2010 III 255 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Трушкин Е.В., Трушкина О.Г.

11 КРОВЯКОВА Юлия 19.01.2009 II 316 Ялта Респ. Крым ЮФО Прима В.А., Кровякова Т.В.

12 КУДЕРСКАЯ София 09.08.2009 II 351 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская обл. СЗФО Матвеев А.В., Макаров А.В.

13 ЛЕВЧЕНКО Варвара 05.03.2009 I 380 Рыбинск Ярославская обл. ЦФО Левченко О.Н.
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17 ПОПОВА Маргарита 18.04.2010 II 322 Оренбург Оренбургская обл. ПФО Ивонин В.А., Памшев Н.Ю., Ивонина О.Н.

18 РОМАНЧИКОВА Марина 28.03.2010 III 295 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

19 РОМАНЧИКОВА Полина 28.03.2010 II 416 Москва г. Москва МОС Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

20 РОССИХИНА Анастасия 13.04.2009 I 344 Пермь Пермский кр. ПФО Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

21 СМИРНОВА Екатерина 14.01.2009 I 307 Новокузнецк Кемеровская обл. СФО Сяткина Н.В., Кукушкин Ю.Н.

22 ХРУЛЕВА Ксения 25.08.2009 II 419 Н.Новгород Нижегородская обл. ПФО Рыжов Ю.Б., Перевезенцев М.В., Земскова И.В.

23 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 527 С.-Петербург г. Санкт-Петербург С-П Катышев С.А., Крекина С.Л., Чертова Т.Г.

24 ШАЙХУЛЛИНА Залина 30.03.2009 II 291 Екатеринбург Свердловская обл. УрФО Хонин С.С., Хонина А.С., Степанов В.Л.

Всероссийские соревнования

Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Список участников по алфавиту

г. Оренбург                                    20 - 24 октября 2021 года

МАЛЬЧИКИ до 13 лет

ДЕВОЧКИ до 13 лет

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 2

г. Москва

Оренбург 1 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Северодвинск  Арх.обл. 1 1 2 2 1

Архангельская обл.

Старый Оскол 1 1 1 2 1

Белгородская обл.

Новокузнецк 1 1 1 1 1

Кемеровская обл.

С.-Петербург 1 1 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Город
Субъект Федерации

С.-Петербург 2 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Москва 1 2 2 2 2

г. Москва

Сорочинск 1 1 2 2 2

Оренбургская обл.

Ялта 1 1 1 1 2

Респ. Крым

Москва 1 1 1 2 2

г. Москва

Казань 1 1 1 1 1

Респ. Татарстан

Город
Субъект Федерации

С.-Петербург 2 2 2 2 2

г. Санкт-Петербург

Рыбинск 1 2 1 2 2

Ярославская обл.

Сорочинск 1 1 1 2 2

Оренбургская обл.

Ижевск 1 2 2 1 2

Удмуртская Респ.

Москва 1 1 1 2 2

г. Москва

Екатеринбург 1 1 1 1 1

Свердловская обл.

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 2 2 2 2 2

Нижегородская обл.

Москва 1 1 2 2 2

г. Москва

Пермь 1 2 2 2 2

Пермский кр.

Оренбург 1 1 1 2 2

Оренбургская обл.

Екатеринбург 1 1 1 1 1

Свердловская обл.

Ижевск 1 1 1 1 2

Удмуртская Респ.
5

Софья 1 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 7,10,3
6

КАМАШЕВА
264 6

6
Залина 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

5
ШАЙХУЛЛИНА

291 5

4
Маргарита 2 - 3 1 - 3 1 - 3 9,10,9 7,-7,7,5

4
ПОПОВА

322 7

2
РОМАНЧИКОВА

416 8

2
Анастасия 2 - 3 -5,-8,9,7,6 -10,7,6,9 6,4,7 -5,-8,8,5,11

3
РОССИХИНА

344 9

О С М

3
Полина 1 - 3 2 - 3 6,7,-7,4 -6,11,8,3 7,5,8

1
ХРУЛЕВА

419 10

ДЕВОЧКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Ксения 10,5,-8,5 3,7,-6,-8,5 11,5,-4,-6,11 7,5,10 -8,9,8,10

6
Алина 2 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 1 - 3

6
ДАНИЛЕНКОВА

287 5

5
Александра 0 - 3 0 - 3 2 - 3 -9,-7,8,8,8 9,9,-7,4

5
ПЕТРИЧЕНКО

309 7

2
Софья 0 - 3 6,-11,-3,6,7 -8,7,5,-8,10 2 - 3 -7,6,-17,5,5

4
ЕФИМОВА

329 8

2
ЛЕВЧЕНКО

380 8

4
Диана 1 - 3 1 - 3 2 - 3 -9,7,6,-11,7 -10,4,10,9

3
БОБЫЛЕВА

344 7

О С М

3
Варвара 1 - 3 -8,6,11,10 2 - 3 7,9,9 -8,6,3,5

1
ЗНАМЕНСКАЯ

477 10

ДЕВОЧКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Елена 6,-8,7,7 -8,5,4,8 5,7,9 2,9,4 -10,3,4,-6,4

6
Виктория 2 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

6
КИРИЛЛОВА

262 5

4
Марина 0 - 3 1 - 3 0 - 3 5,-9,6,-8,4 -3,-7,10,10,8

5
РОМАНЧИКОВА

295 7

5
Юлия 0 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3 4,5,-11,5

4
КРОВЯКОВА

316 6

2
ВИНОГРАДОВА

379 9

3
Анастасия 1 - 3 1 - 3 -10,5,-9,3,9 7,7,6 3,4,7

3
ПОЗНЯЕВА

359 8

О С М

2
Мария 2 - 3 5,-7,5,4 10,4,-5,9 11,-8,5,8 0,4,8

1
ЧЕРТОВА

527 10

ДЕВОЧКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Анна -6,9,-5,4,7 -6,8,6,4 8,8,2 4,7,0 1,5,-10,-8,3

3
Александра 0 - 3 0 - 3 -9,10,9,7 9,7,7 -10,-9,7,9,8

6
КОНДРАТЬЕВА

255 8

6
Екатерина 0 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3

5
СМИРНОВА

307 5

5
Ольга 0 - 3 1 - 3 0 - 3 2,-9,-9,8,8 0 - 3

4
ЗАБОЛЕВА

312 6

4
София 1 - 3 2 - 3 7,12,7 9,10,7 1 - 3

3
КУДЕРСКАЯ

351 7

2
Анастасия 0 - 3 14,6,-9,-10,8 4,9,-6,4 6,11,11 9,5,9

2
ИЛЬЮЧЕНКО

377 9

1
Мария 7,2,7 5,-8,6,8 10,6,3 6,4,8 5,9,4

1
МАКСИМОВА

564 10

4 5 6 О С М

Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

ДЕВОЧКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Город
Субъект Федерации

Ухта  Р.Коми 2 2 2 2 2

Респ. Коми

Оренбург 1 2 2 2 2

Оренбургская обл.

Любим 1 1 1 2 2

Ярославская обл.

Н.Новгород 1 1 2 2 2

Нижегородская обл.

Казань 1 1 1 1 2

Респ. Татарстан

Оренбург 1 1 1 1 1

Оренбургская обл.

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 2 1 1 2 2

Нижегородская обл.

Химки 1 2 2 1 2

Московская обл.

Улан-Удэ 2 1 2 2 2

Респ. Бурятия

Москва 2 1 1 2 1

г. Москва

Оренбург 1 2 1 1 2

Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1 2 1

Оренбургская обл.

Город
Субъект Федерации

Армавир 1 2 2 1 2

Краснодарский кр.

Н.Новгород 2 1 2 2 2

Нижегородская обл.

Махачкала 1 2 2 1 2

Респ. Дагестан

Москва 1 1 1 2 2

г. Москва

Балашиха 2 1 2 1 2

Московская обл.

Оренбург 1 1 1 1 1

Оренбургская обл.

Город
Субъект Федерации

Оренбург 2 2 2 2 1

Оренбургская обл.

Новосибирск 1 2 1 1 1

Новосибирская обл.

С.-Петербург 1 1 1 2 2

г. Санкт-Петербург

Самара 1 2 2 2 1

Самарская обл.

Москва 1 2 1 1 1

г. Москва

Казань 2 2 1 2 2

Респ. Татарстан
1

Мурат 10,-4,3,-7,18 -4,8,5,3 1 - 3 4,7,9 -6,7,7,-10,3
6

ГИБАТОВ
258 9

5
Егор 1 - 3 6,5,8 1 - 3 1 - 3 2 - 3

5
ЧИМИН

265 6

3
Павел 2 - 3 4,7,6 -5,5,6,4 11,-10,7,5 0 - 3

4
КИСЕЛЕВ

314 8

2
АДИНДУ

384 6

4
Павел 2 - 3 2 - 3 1 - 3 7,6,-8,7 10,9,-7,8

3
ИЛЬИН

325 7

О С М

6
КРИСПИН Иван 2 - 3 -10,7,6,-6,4 0 - 3 0 - 3 1 - 3

1
ВАРФОЛОМЕЕВ

410 9

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 4

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2
Захар -9,-11,4,6,10 -9,-6,8,4,8 -7,8,-9,7,10 -8,3,8,11 2 - 3

6
Макар 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

6
МЕЗЕНЦЕВ

263 5

4 2
Никита 8,8,-7,6 1 - 3 -4,7,8,2 1 - 3 2,5,7

5
КЛОЧКО

276 8

5
Павел 1 - 3 1 - 3 1 - 3 8,5,-8,9 11,8,7

4
РЫЖЕНКОВ

308 7

2
ЗЫРЯНОВ

370 9

2 4
Магомедшапи 2 - 3 -9,4,1,-7,8 -7,9,7,8 1 - 3 3,-8,6,4

3
ЗАЙНУТДИНОВ

328 8

О С М

1
Дмитрий -5,9,11,4 2 - 3 9,8,-6,9 -8,6,9,10 12,7,-7,10

1
АДИГЕЗАЛОВ

434 8 3

МАЛЬЧИКИ до 13 лет.  Предварительный этап. Группа 3

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

3
Руслан 1 - 3 -4,2,8,-9,6 -10,8,10,10 1 - 3 5,7,4

6
Федор 1 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,-9,7,6,6 2 - 3

6
УРЮПИН

234 6

5
Роман 2 - 3 2,11,3 1 - 3 0 - 3 -15,7,9,-6,9

5
ХУСАИНОВ

270 7

4
Артем -8,9,9,11 0 - 3 0 - 3 12,5,8 2 - 3

4
ДУЛАЕВ

305 7

2
ПУШЛЕНКОВ

352 8

1
Павел 8,8,5 0 - 3 5,10,9 -11,5,10,3 7,3,5

3
ШУБИН

335 9

О С М

3
Юрий 0 - 3 3,8,11 4,8,14 0 - 3 8,5,3

1
САМАТОВ

457 8

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 2

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2
Никита 6,6,6 0 - 3 1 - 3 -9,4,-4,4,8 6,-7,9,5

6
Илья 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3

6
ПОРЕЦКОВ

228 5

5
Андрей 0 - 3 2 - 3 1 - 3 2 - 3 9,9,-7,5

5
ПОЛШКОВ

283 6

3
Павел 2 - 3 0 - 3 7,1,4 12,-12,8,-9,11 2,9,9

4
БЕЛОВ

312 8

2
ГЛАДЫШ

349 9

4
Семен 1 - 3 0 - 3 0 - 3 9,-9,9,4 7,7,-7,2

3
ПИКИН

342 7

О С М

2
Илья 2 - 3 4,3,2 9,9,10 9,-7,2,-6,6 2,7,4

1
ЯМЩИКОВ

500 10

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. Предварительный этап. Группа 1

№ Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

1
Артем -6,-5,8,8,12 9,-6,4,4 -10,7,5,-7,9 10,7,4 7,7,4

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Город
Субъект Федерации

Москва 2 2 2 2 1 1 2

г. Москва

С.-Петербург 1 1 2 2 2 2 1
г. Санкт-Петербург

С.-Петербург 1 2 1 2 2 1 1
г. Санкт-Петербург

Н.Новгород 1 1 2 2 2 1 2
Нижегородская обл.

Пермь 1 1 1 1 1 1 1

Пермский кр.

Ижевск 2 1 1 1 2 1 2
Удмуртская Респ.

Москва 2 1 2 2 2 2 2

г. Москва

Оренбург 1 2 2 1 2 1 1
Оренбургская обл.

10

1
Мария -8,10,6,9 2 - 3 -6,5,13,4 11,-9,4,1 1,4,3 12,-10,7,-12,10 5,8,10

ВИНОГРАДОВА
379 13

5Анастасия 0 - 3 7,10,8 8,7,6 1 - 3 4,5,5 2 - 3 0 - 3
1,678

ИЛЬЮЧЕНКО
377

7

6
ЕФИМОВА

329 10

8Анастасия 0 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

Софья -9,4,-3,9,8 0 - 3 0 - 3 0 - 3 8,-7,4,6 2 - 3 -8,-10,7,7,4

5
РОССИХИНА

344 7

0,6 7

3
ЗНАМЕНСКАЯ

477 10

1 4
Ксения 2 - 3 1 - 3 -7,16,4,9 3,7,-6,-8,5 8,5,5 1 - 3 -7,12,5,12

1 6Елена 0 - 3 8,9,5 1 - 3 9,13,6 5,7,9 1 - 3 0 - 3

8,-6,7,-8,9 6,9,9 -6,9,-5,4,7

4
ХРУЛЕВА

419 11

О С М

МАКСИМОВА
564

7,2,7

2
ЧЕРТОВА

527
0 - 3

121

11 2 3Анна 1 - 3 0 - 3 -8,6,6,12

Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

ДЕВОЧКИ до 13 лет. 1 - 8 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

2
Мария -11,9,5,10 8,10,5 -7,7,7,-9,10 2,7,7 2 - 3 1 - 3

7 8

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Город
Субъект Федерации

С.-Петербург 1 2 1 1 1 1 2
г. Санкт-Петербург

Сорочинск 2 2 2 2 1 2 1
Оренбургская обл.

Рыбинск 1 1 2 2 2 2 1
Ярославская обл.

Москва 2 1 1 2 1 2 1

г. Москва

Оренбург 2 1 1 1 1 1 1
Оренбургская обл.

Сорочинск 2 2 1 2 2 2 1
Оренбургская обл.

Москва 2 1 1 1 2 1 1

г. Москва
Северодвинск  Арх.обл. 1 2 2 2 2 2 2
Архангельская обл.

13

2 14
Марина -10,7,8,-9,8 0 - 3 1 - 3 1 - 3 5,7,9 0 - 3 0 - 3

РОМАНЧИКОВА
295 9

9София 1 - 3 -6,6,5,5 7,9,-16,5 7,6,-8,-7,6 10,5,-8,7 -5,-5,8,8,7
8

КУДЕРСКАЯ
351

7

6,9,5

6
БОБЫЛЕВА

344 12

16Маргарита 8,6,7 1 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

Диана 7,-9,-9,7,7 7,5,12 1 - 3 -8,8,-8,10,8 8,2,6 9,5,9 2 - 3

5
ПОПОВА

322 8

2 10

3
ЛЕВЧЕНКО

380 11

13
Полина 8,4,8 2 - 3 1 - 3 6,7,-7,4 2 - 3 9,-6,8,10 2 - 3

11Анастасия 6,2,5 -8,8,6,-12,8 3,-9,-8,8,10 -4,8,3,7 0 - 3 7,7,6

4
РОМАНЧИКОВА

416 10

12Варвара 0 - 3 2 - 3 -5,9,9,7 10,8,12 -8,6,11,10 6,7,-11,5 1 - 3

2
ПОЗНЯЕВА

359
1 - 3

9 11

12 1

15
Александра 0 - 3 11,8,10 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3

7 8 О С М

КОНДРАТЬЕВА
255

-9,10,9,7

ДЕВОЧКИ до 13 лет. 9 - 16 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Город
Субъект Федерации

Старый Оскол 2 2 2 1 2 2 2
Белгородская обл.

Ялта 1 1 1 2 1 2 2

Респ. Крым

Москва 1 2 2 2 2 1 1

г. Москва

Ижевск 1 2 1 2 2 2 2
Удмуртская Респ.

Екатеринбург 2 1 1 1 2 1 2
Свердловская обл.

Екатеринбург 1 2 1 1 1 1 1
Свердловская обл.

Казань 1 1 2 1 2 2 1

Респ. Татарстан

Новокузнецк 1 1 2 1 1 2 2
Кемеровская обл.

8
СМИРНОВА

307 10

-9,8,5,8 0 - 3 9,-4,3,-7,8 9,-9,10,12 0 - 3

Екатерина 2 - 3 0 - 3 11,-5,-7,9,8 0 - 3 2 - 3 7,8,-4,-9,8 10,6,9

7
КИРИЛЛОВА

262 10

1,67 21

8 24Алина 1 - 3 8,-5,6,8 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3

0,6 23
Виктория 0 - 3 1 - 3

22Залина 10,-3,-2,5,7 0 - 3 0 - 3 0 - 3 9,8,8 2 - 3 -4,11,-9,3,5

ШАЙХУЛЛИНА
291 10 1

9,8,10

6
ДАНИЛЕНКОВА

287

5

4
КАМАШЕВА

264

3
ПЕТРИЧЕНКО

309 11

18
Софья 0 - 3

12

19Александра 2 - 3 -5,1,-7,3,17 -6,7,9,4 5,7,7 9,9,-7,4 1 - 3 2 - 3

7,-9,9,3 1 - 3 7,10,3 8,10,-7,8 9,9,6

10

13 17
Ольга -7,4,-7,2,12 7,10,-7,-6,6 5,8,8 2 - 3 -6,4,7,7 9,3,9 2,-9,-9,8,8

20Юлия 2 - 3 2 - 3 1 - 3 6,8,7 1 - 3 4,5,-11,5 10,9,9
6

1
ЗАБОЛЕВА

312

2
КРОВЯКОВА

316

ДЕВОЧКИ до 13 лет. 17 - 24 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6 7 8 О С М

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Город
Субъект Федерации

Ухта  Р.Коми 2 1 2 1 2 1 2

Респ. Коми

Улан-Удэ 1 2 1 1 1 2 2

Респ. Бурятия

Н.Новгород 2 1 1 1 2 1 2
Нижегородская обл.

Казань 1 2 2 2 2 1 2

Респ. Татарстан

Оренбург 2 2 2 1 2 1 1
Оренбургская обл.

Балашиха 1 2 1 1 1 1 1
Московская обл.

Н.Новгород 2 1 2 2 2 2 2
Нижегородская обл.

Оренбург 1 1 1 1 2 2 1
Оренбургская обл.

9

1
Никита 6,-8,-2,7,6 0 - 3 8,-6,9,11 8,3,11 11,4,-7,6 6,6,5 8,8,7

САМАТОВ
457 13

7Илья 2 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3 4,5,9 7,6,11 0 - 3
8

ГЛАДЫШ
349

7

6
КЛОЧКО

276

2 - 3 4,-4,10,6 1 - 3 0 - 3

Никита 0 - 3 -8,10,-4,8,10 1 - 3 2 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

5
ВАРФОЛОМЕЕВ

410 11

8

2
Мурат 0 - 3 8,7,3 2,7,-7,6 10,-4,3,-7,18 -6,8,-6,9,8 0 - 3 8,3,12

8

2 3Захар 5,9,12 -10,5,6,5 -13,6,11,6

6Дмитрий 12,8,-9,-8,8 2 - 3 1 - 3 1 - 3 -8,6,9,10 1 - 3 -7,-11,9,8,10

ЗЫРЯНОВ
370 10

8,8,5 9,4,2

4
ГИБАТОВ

258 12

13

2
ШУБИН

335 10 2 5Павел 0 - 3 -8,-8,8,9,5 0 - 3 1 - 3 2 - 3

7 8 О С М2 3 4 5 6

11 4
Артем 8,13,4 2 - 3 5,5,3 0 - 3

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. 1 - 8 место.

1
ЯМЩИКОВ

500

# Фамилия Имя 1

6,4,5 2 - 3 -6,-5,8,8,12
1

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Город
Субъект Федерации

Н.Новгород 2 1 2 2 2 1 2
Нижегородская обл.

Химки 1 2 1 1 2 2 1
Московская обл.

Армавир 2 1 1 2 2 2 2
Краснодарский кр.

Самара 1 2 2 2 2 1 2
Самарская обл.
С.-Петербург 1 2 1 1 2 1 2

г. Санкт-Петербург

Махачкала 1 1 1 1 1 1 2
Респ. Дагестан

Москва 2 1 1 2 2 2 2
г. Москва

Любим 1 2 1 1 1 1 1
Ярославская обл.

8

10Артем -6,6,6,8 0 - 3 0 - 3 3,9,6 -8,-9,7,9,11 7,-6,10,-9,7 5,10,-14,9

ДУЛАЕВ
305 12

16Семен 0 - 3 9,9,7 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3
18

ПИКИН
342

7

6
ЗАЙНУТДИНОВ

328 8

2 13Павел 1 - 3 8,-6,9,8 1 - 3 1 - 3 8,5,9 2 - 3 5,5,-10,8

Магомедшапи 1 - 3 1 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 3 2 - 3 3,12,10

5
ИЛЬИН

325 10

2 15

3
АДИГЕЗАЛОВ

434 12

4 12Павел 0 - 3 -10,7,8,13 -6,6,-2,9,6 -5,5,6,4 -10,10,-7,5,9 0 - 3 -12,10,5,5

14Юрий 2 - 3 9,6,-7,5 1 - 3 1 - 3 8,9,-5,6 4,8,14

4
КИСЕЛЕВ

314 12

5 9Руслан 7,9,7 1 - 3 2 - 3 3,-9,9,10 -4,2,8,-9,6 5,3,4 10,9,-5,7

2
ПУШЛЕНКОВ

352
0 - 3

12 41

10 1

11Павел -9,3,-8,8,9 0 - 3 5,10,8 8,6,-6,4 5,-9,5,14 1 - 3

7 8 О С М

БЕЛОВ
312

7,1,4

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. 9 - 16 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

5

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

Город
Субъект Федерации

Казань 1 1 1 2 2 2
Респ. Татарстан

Оренбург 2 2 2 2 2 2
Оренбургская обл.

Москва 2 1 2 2 2 2
г. Москва
Москва 2 1 1 1 2 2

г. Москва
Новосибирск

Новосибирская обл.

Оренбург 1 1 1 2 1 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1 1 2 2
Оренбургская обл.

Оренбург 1 1 1 1 1 1
Оренбургская обл.

6

2 21Федор 0 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 3 0,0,0 3,-9,-9,6,7 5,11,-2,9

УРЮПИН
234 8

23Илья 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0,0,0 0 - 3
8

ПОРЕЦКОВ
228

7

1 - 3

6
МЕЗЕНЦЕВ

263 8

24КРИСПИН Иван wo - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 wo - 3 wo - 3 wo - 3

Макар 0 - 3 1 - 3 0 - 3 15,10,7 0,0,0 2 - 3 6,9,3

5
АДИНДУ

384 0

1 22

3
РЫЖЕНКОВ

308 11

2 19Егор -10,-11,2,10,4 1 - 3 2 - 3 6,5,8 0 - 3 5,8,10 3,12,9

17Роман 8,5,7 6,6,7 4,-7,8,6 7,-8,7,1 7,11,-5,2 -15,7,9,-6,9

4
ЧИМИН

265 9

18Павел 5,6,10 0 - 3 3,6,-7,-6,7 6,-7,8,8 11,8,7 2,3,-8,-4,5 4,7,9

2
ХУСАИНОВ

270
8,4,9

9 11

12

20Андрей 0 - 3 0 - 3 2 - 3 0,0,0 6,10,9 6,6,4

7 8 О С М

ПОЛШКОВ
283

9,9,-7,5

МАЛЬЧИКИ до 13 лет. 17 - 24 место.

# Фамилия Имя 1 2 3 4 5 6

Главный судья - СВК

Главный секретарь - СВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов  (г. Гай)



МЕСТО № Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место 2 САМАТОВ Никита 11.04.2009 II 457 Н.Новгород Нижегородская обл. Перевезенцев М.В., Земскова И.В., Рыжов Ю.Б.

2 место 22 ГИБАТОВ Мурат 07.09.2009 II 258 Казань Респ. Татарстан Тихонов В.А., Шахова Ю.А.
3 место 4 ВАРФОЛОМЕЕВ Захар 04.04.2010 I 410 Оренбург Оренбургская обл. Ивонин В.А., Ивонина О.Н., Лежнев И.О.

МЕСТО № Фамилия Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ Тренер
1 место 107 ВИНОГРАДОВА Мария 19.02.2010 II 379 Москва г. Москва Виноградов А.В.
2 место 101 МАКСИМОВА Мария 14.01.2010 II 564 Москва г. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.
3 место 102 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 1 юн. 527 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Катышев С.А., Крекина С.Л., Чертова Т.Г.

Всероссийские соревнования
Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

по настольному теннису среди мальчиков и девочек (до 13 лет)

МАЛЬЧИКИ до 13 лет

ДЕВОЧКИ до 13 лет

Главный судья -  ССВК

Главный секретарь - ССВК

С.К. Болдов (г. Оренбург)

Ю.А. Завьялов (г. Гай)


